香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TC ORIENT LIGHTING HOLDINGS LIMITED

達 進 東 方 照 明 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址：www.tatchun.com

（股份代號：515）

澄清公佈

茲提述達進東方照明控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年二月二十九日之

公佈（「該公佈」），內容有關（其中包括）委任陳華先生（「陳先生」）為本公司執行董

事。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具相同涵義。

本公司謹就該公佈所載陳先生之履歷詳情作出以下澄清：

(1) 於二零一二年九月六日至二零一三年三月十五日期間，陳先生曾任中國北大

荒產業集團控股有限公司（前稱中國釀酒集團有限公司或生物動力集團有限公

司，其股份於聯交所主板上市，股份代號：39）之非執行董事。除本公佈披露

者外，陳先生於過去三年並無在其他公眾上市公司擔任任何董事職務。

(2) 根據本公司所得權益披露報表，陳先生於Able Turbo Enterprises Limited擁有

60.31%權益，而Able Turbo Enterprises Limited則擁有 108,000,000股本公司股

份。除本公佈披露者外，於陳先生獲委任當日，陳先生概無於本公司股份中

擁有任何權益（定義見證券及期貨條例第XV部）。

除上文披露者外，該公佈所有其他資料仍屬正確。

承董事會命

達進東方照明控股有限公司

主席

陳永森

香港，二零一六年三月一日

– 1 –

於本公佈日期，執行董事為陳永森先生（主席）、王石金先生（行政總裁）、朱建欽

先生、陳正學先生、施秋羽女士、陳華先生及黃永財先生；及獨立非執行董事為

潘偉剛先生、潘志才先生、張小飛先生及葉基立先生。

– 2 –